tn,j~

&Guarabira
CÂMARA MUNICIPAL

REQUERIMENTO Nº jS Z /2025

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois de

ouvido o Plenário, REQUER, a Prefeita Léa Toscano, a reforma e ampliação da creche da

comunidade do Carrasco, em decorrência da falta de conservação do prédio, e que está

deixando de atender as crianças.

CNPJ: 08 SSl.981/0001-99
Rua Soldn de l.uc8na, 45, Cerrtro
CEP: 58.200--000 - Gutm»o/PB

Sala das Sessões, em 12 de fevereiro de 2025

RSO CÃ
VEREADOR - PL

www.cmguarobira.pb.gov.br
E-mal: assessorioct<:mguarabira.nn ,.._ tbr
Tdebie: (83) 3502-1205 ~i

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}